
ZARZĄDZENIE NR 0050.600.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
przeznaczonych do zbycia w drodze bezprzetargowej stanowiących własność Gminy 

Wojcieszów. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, art. 13 ust. 1, art. 35 ust.1 i ust. 2, art. 37 ust.2 pkt 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ) 
w wykonaniu Uchwały Nr VII.43.2019 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 26 czerwca 2019 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Wojcieszów, Uchwały Nr XVI.99.2020 z dnia 26 listopada 2020 r. Rady Miasta Wojcieszów 
zmieniającej uchwałę w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Wojcieszów, Uchwały Nr XVIII.124.2021 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 
2 marca 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Wojcieszów zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości wymienione 
w załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykazy o których mowa w § 1 podlegają wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie urzędu Miasta Wojcieszów ul. Pocztowa 1 na okres 6 tygodni od dnia 
26.04.2023 r. i  w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
www.gminawojcieszow.bipgmina.pl    

§ 3. Informacja o wywieszeniu wykazów zostanie podana do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarowania 
nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECA23D9E-3522-4DE4-BF1C-FC4517EC3312. Podpisany Strona 1

www.gminawojcieszow.bipgmina.pl


Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 0050.600.2023 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia  25 kwietnia 2023 r.

wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej

Lp. Lokalizacja nieruchomości Lokal
Nr

Nr Księgi
wieczystej

Działka nr
obręb
pow.

Udział w
nieruchom

ości

Pow lok.
Pow. pom. 

przynależnych

Forma sprzedaży Cena wg udziału 
w złotych

Wysokość
opłaty

grunt lokal

1. Wojcieszów, ul. Miedziana 7
lokal mieszkalny (zamieszkały)

1

LE1Z/00036628/6 297
obręb 4
525 m2

20/1.000  43,73 m2

 16,83 m2
bezprzetargowa 5.128,00 84.532,00 100%

ceny
jednorazowo 

lub raty

Niniejszy wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu
oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  stronie  internetowej
www.wojcieszow.pl na  okres  21  dni  od  dnia  26.04.2023 r.  
do dnia 17.05.2023  r.
Termin złożenia wniosków  przez osoby, którym przysługuje 
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 
ust. 1 pkt. 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami ustala się od dnia 26.04.2023  r. 
do dnia 07.06.2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECA23D9E-3522-4DE4-BF1C-FC4517EC3312. Podpisany Strona 1

http://www.wojcieszow.pl/


Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 0050.600.2023 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 25 kwietnia 2023 r.

wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej

L.p
Lokalizacja

nieruchomości
Nr Księgi wieczystej

Działka nr
obręb
pow.

Wartość rynkowa działki w zł 
udział

Pow.
przynależna
wg udziału

Wartość rynkowa wg
udziału w zł Wysokość opłaty

grunt bud. gosp. Grunt bud. gosp. 

1. Wojcieszów, ul.
Bolesława
Chrobrego
( garaż )

LE1Z/00032569/6
227/10
obręb 4
114 m2

6.102,00 12.640,00 566/1.000 56,14 m2 3.453,73 7.154,24
 

100%  ceny
jednorazowo lub

raty

2. Wojcieszów, ul.
Bolesława
Chrobrego
( garaż )

LE1Z/00032569/6
227/10
obręb 4
114 m2

6.102,00 12.640,00 434/1.000 43,09 m2 2.648,27 5.485,76 100%  ceny
jednorazowo lub

raty

Niniejszy wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu
oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  stronie  internetowej
www.wojcieszow.pl na  okres  21  dni  od  dnia  26.04.2023 r.  
do dnia 17.05.2023  r.
Termin złożenia wniosków  przez osoby, którym przysługuje 
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 
ust. 1 pkt. 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami ustala się od dnia 26.04.2023  r. 
do dnia  07.06.2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECA23D9E-3522-4DE4-BF1C-FC4517EC3312. Podpisany Strona 1

http://www.wojcieszow.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-04-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




